i BKT*A
paBSteM

REPUBLICA DE COLOMBIA

DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

SECRETARIA DE PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL

"ALTO Y SOSTENI6LE"

HATOCOROZAL

OBJETO: CONVENIO INTERADMINISTRAT1VO PARA REALIZAR LA ACTUALIZACION Y/O AJUSTES DEL PLAN DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS -PGIRS DEL MUNICIPIO DE HATO
COROZAL-CASANARE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCION 754 DE 2014, DECRETO 1077 DE 2015 Y DEMAS NORMAS CON RELACION A LA ACTIVIDAD DE APROVECHAMIENTO.

1.COSTOS DE PERSONAL

CATEGORIA DESCRIPCION DEL PERFIL

PERSONAL PROFESIONAL

DIRECTOR. Profesional con titulo de pregrado en una rama
afin al proyecto y con experiencia profesional no menor de tres

6 o P « .
(3) afios, como minimo un (1) afio como experiencia
relacionada en ei area del proyecto.

7 Profesional con titulo de pregrado en una rama afin al proyecto
y con experiencia profesional no menor de dos (2) afios.

Unica Técnico en el area requerida, Apoyo Ambiental

2.COSTOS DIRECTOS

CANT. CONCEPTO
1 Alquiler de oficina.
1 Edicién de informes

Gastos de papeleria, fotocopias, elaboracion, fotografias y
1 materiales para el procesamiento de documentos 'y
socializacién!.

3.COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4.IVA 19.00%

5.COSTO FINAL (gustado al Peso)

UND

GBL

SUELDO MES
$ 4.542.630
$ 3.634.104
$ 1.362.789

VALOR MENSUAL

$ 792.932,00
$ 250.000,00
$ 300.000,00

F.M= 2.08 Plazo = 3 meses

DIAS TIEMPO MES DEDICACION VR. BASICO -
EFECTIVOS

81,00 3,0 90% $ 12.265.101,00 2,08

90,00 3,0 100% $ 10.902.312,00 2,08

90,00 3,0 100% $ 4.088.367,00 2,08

TOTAL COSTOS DE PERSONAL

TIEMPO TIEMPO
DIAS VR. PARCIAL
MES EFECT.

90,00 3,0 100% $
90,00 3,0 100% $
90,00 3.0 100% $

TOTAL COSTOS DIRECTOS §

PRESUPUESTO OFICIAL: SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENmMY-STETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($72.257.773)

voado.E D IS ONAY A PANQUEVA 1]
Secretario de P lafc”jpfly Politica Sectorial I ik (gi* 11
Proyectd: Dimana Rocio Mejia Gonzélez

| Profesional de Apoyo

VR. PARCIAL

25.511.410

22.676.809

8.503.803

56.692.022

2.378.796,00

750.000,00

900.000,00

4.028.796,00
60.720.818.00

11.536.955

72257.773



