



**REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL**
SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y POLÍTICA SECTORIAL
"ALTO Y SOSTENIBLE"



OBJETO: CONVENIO INTERADMINISTRATIVO PARA REALIZAR LA ACTUALIZACIÓN Y/O AJUSTES DEL PLAN DE GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS SÓLIDOS -PGIRS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA RESOLUCIÓN 754 DE 2014, DECRETO 1077 DE 2015 Y DEMAS NORMAS CON RELACIÓN A LA ACTIVIDAD DE APROVECHAMIENTO.

F.M= 2,08 Prazo = 3 meses

1. COSTOS DE PERSONAL

CATEGORIA	DESCRIPCION DEL PERFIL	No	SUELDO MES	DIAS EFECTIVOS	TIEMPO MES	DEDICACION	VR. BASICO	F.M.	VR. PARCIAL
PERSONAL PROFESIONAL									
6	DIRECTOR: Profesional con título de pregrado en una rama afín al proyecto y con experiencia profesional no menor de tres (3) años, como mínimo un (1) año como experiencia relacionada en el área del proyecto.	1	\$ 4.542.630	81,00	3,0	90%	\$ 12.265.101,00	2,08	\$ 25.511.410
7	Profesional con título de pregrado en una rama afín al proyecto y con experiencia profesional no menor de dos (2) años.	1	\$ 3.634.104	90,00	3,0	100%	\$ 10.902.312,00	2,08	\$ 22.676.809
Unica	Técnico en el área requerida, Apoyo Ambiental	1	\$ 1.362.789	90,00	3,0	100%	\$ 4.088.367,00	2,08	\$ 8.503.803
TOTAL COSTOS DE PERSONAL									56.692.022

2. COSTOS DIRECTOS

CANT.	CONCEPTO	UND	VALOR MENSUAL	DIAS	TIEMPO MES	TIEMPO EFECT.	VR. PARCIAL
1	Alquiler de oficina.	Mes	\$ 792.932,00	90,00	3,0	100%	\$ 2.378.796,00
1	Edición de informes	UND	\$ 250.000,00	90,00	3,0	100%	\$ 750.000,00
1	Gastos de papelería, fotocopias, elaboración, fotografías y materiales para el procesamiento de documentos y socialización.	GBL	\$ 300.000,00	90,00	3,0	100%	\$ 900.000,00
TOTAL COSTOS DIRECTOS							\$ 4.028.796,00
3. COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS							\$ 60.720.818,00
4. IVA 19.00%							\$ 11.536.955
5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)							\$ 72.257.773

PRESUPUESTO OFICIAL: SETENTA Y DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE (\$72.257.773)

VocBo. EDISSON FERNÉY AYA PANQUEVA
Secretario de Planeación y Política Sectorial

Proyectó:

Dra. Erika Rocío Mejía González
Profesional de Apoyo